Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251. 3822.501           Fax: 0251.3823.854             Website: http://dongnai.gov.vn

         Kính gửi: UBND các xã, phường thuộc tỉnh.

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 287-CV/TU ngày

11 tháng 8 năm 2025 và Đảng ủy UBND tỉnh tại Văn bản 358-CV/ĐU ngày 12

tháng 8 năm 2025 về phối hợp, thống nhất trong tổ chức Đại hội thi đua yêu nước

và Hội nghị điển hình tiến tiến tại các đơn vị, địa phương;

Sau khi xem xét Tờ trình số 03114/TTr-SNV ngày 11/9/2025 của Sở Nội

vụ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các xã, phường khẩn trương triển khai tổ chức Đại hội/Hội nghị

thi đua yêu nước cấp xã, phường trước ngày 20 tháng 9 năm 2025.

2. Chủ tịch UBND các xã, phường khẩn trương chỉ đạo và hoàn thành việc

triển khai công tác tổ chức Đại hội/Hội nghị thi đua yêu nước tại địa phương đảm

bảo theo hướng dẫn tại Công văn số 3878/UBND-KGVX ngày 25/8/2025 của

UBND tỉnh; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện (qua Sở Nội vụ) theo quy

định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.
(Bích Phương - VX)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX            Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

V/v đôn đốc thực hiện tổ chức

 Đại hội/Hội nghị thi đua yêu nước

cấp xã, phường

		2025-09-12T17:49:46+0700

		2025-09-14T15:47:26+0700

		2025-09-14T15:47:16+0700

		2025-09-14T15:47:16+0700

		2025-09-14T15:47:16+0700

		2025-09-14T15:47:35+0700